UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CAMPUS DE QUIXADÁ

PORTARIA N° 1212016, DE 28 DE MARÇO DE 2016

O DIRETOR DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
CEARÁ EM QUIXADÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando a
comoção resultante do falecimento da aluna Ana Cristina Soriano;

RESOLVE:

Art. 1.° Decretar luto de 03 (três) dias, a partir desta data.

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

fY&Nl ~ L
Prof. Davi Romero de Vasconcelos

Diretor do Campus da UFC em Quixadá
. DAVI ROMERO DE VASCONCELOS

Diretor do Campus Quixadá
Universidade Federal do Ceará